
21° Gigantone di Campagneda
Gigante fuoripista sulle nevi del Cornetto

Trofeo Picceni Fernando
Domenica 27 Aprile 2008

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Super Baby

00.01'01"1152 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA1°
00.01'06"3962 MASA PAOLO 1999SPORTIVA LANZADA2°
00.01'08"9455 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA3°
00.01'09"5561 NANA ALFREDO 2001SPORTIVA LANZADA4°
00.01'17"5753 NANA MICHELE 1999SPORTIVA LANZADA5°
00.01'34"6365 BARDEA IVAN 2002SPORTIVA LANZADA6°
00.01'36"1550 SALVETTI LUIGI 2002SPORTIVA LANZADA7°
00.02'00"7349 NANA GABRIELE 2001SPORTIVA LANZADA8°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Super Baby Femminile

00.01'11"2163 ROSSI MARTINA 1999SPORTIVA LANZADA1°
00.01'14"1248 SALVETTI SERENA 2000SPORTIVA LANZADA2°
00.01'45"8351 BARDEA CHIARA 2002SPORTIVA LANZADA3°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Baby

00.00'49"8956 NEGRINI FRANCESCO 1997CASPOGGIO1°
00.00'58"4066 BARDEA SILVIO 1996SPORTIVA LANZADA2°
00.01'05"4064 BARDEA FEDERICO 1998SPORTIVA LANZADA3°
00.01'05"8767 NANA MATTEO 1996SPORTIVA LANZADA4°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Baby Femminile

00.01'08"8759 PAROLINI FRANCESCA 1997SPORTIVA LANZADA1°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Juniores

00.03'47"77131 CURTONI FILIPPO 1990SC VALTARTANO1°
00.03'49"77105 PEGORARI LORENZO 1987CASPOGGIO2°
00.03'56"40108 PAROLINI CESARE 1986SPORTIVA LANZADA3°
00.03'58"53136 GIANOLA MATTEO 1986SC PREMANA4°
00.04'05"01146 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA5°
00.04'17"76111 NEGRINI GIACOMO 1991CASPOGGIO6°
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TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Senior

00.03'33"36125 NEGRINI VITO 1970CASPOGGIO1°
00.03'34"61103 PIGANZOLI STEFANO 1974SC VALTARTANO2°
00.03'35"47134 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA3°
00.03'36"26141 GIANOLA GIOVANNI 1976SC PREMANA4°
00.03'36"81106 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA5°
00.03'37"13124 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA6°
00.03'37"51110 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA7°
00.03'47"40102 SALVETTI GIORGIO 1967SPORTIVA LANZADA8°
00.03'48"13148 BARDEA LINDO 1976SPORTIVA LANZADA9°
00.03'50"80107 CURTONI MATTIA 1981SC VALTARTANO10°
00.03'55"58117 MOIZI ROBERTO 1971SPORTIVA LANZADA11°
00.03'56"63150 ROSSI FABIO 1984SPORTIVA LANZADA12°
00.04'00"20104 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA13°
00.04'04"15120 LANDI GIANLUCA 1968SC VALTARTANO14°
00.04'06"03128 DEL VINCENZO MAURO 1970SPORTIVA LANZADA15°
00.04'17"70145 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA16°
00.04'30"21109 BARDEA LORENZO 1967SPORTIVA LANZADA17°
00.04'37"05126 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA18°
00.04'37"50140 BARDEA LUCA 1972SPORTIVA LANZADA19°
00.05'11"88142 PIGANZOLI GABRIELE 1974SC VALTARTANO20°
00.05'21"68149 NANA GIUSEPPE 1965SPORTIVA LANZADA21°
00.06'23"19130 FAZZINI ANDREA 1971SC VALTARTANO22°
00.10'56"06151 BONANOMI GIOVANNI 196523°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Veterani

00.03'40"93147 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA1°
00.03'41"04112 BRICALLI ERISILIO 1957CASPOGGIO2°
00.03'43"42101 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA3°
00.03'55"45129 AGNELLI ROBERTO 1959SPORTIVA LANZADA4°
00.04'05"62121 VITALINI ERMANNO 1960POL ALBOSAGGIA5°
00.04'07"49116 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA6°
00.04'08"16114 NEGRINI FRANCESCO 1958CASPOGGIO7°
00.05'39"70143 VIGORELLI GIORGIO 1958SC VALTARTANO8°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Femminile

00.04'56"26133 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA1°

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas
Giovani Snowboarder

00.02'08"5847 NANA CRISTINA 1996SPORTIVA LANZADA1°
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21° Gigantone di Campagneda
Gigante fuoripista sulle nevi del Cornetto

Trofeo Picceni Fernando
Domenica 27 Aprile 2008

TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas

00.03'33"36125 NEGRINI VITO 1970CASPOGGIO1°
00.03'34"61103 PIGANZOLI STEFANO 1974SC VALTARTANO2°
00.03'35"47134 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA3°
00.03'36"26141 GIANOLA GIOVANNI 1976SC PREMANA4°
00.03'36"81106 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA5°
00.03'37"13124 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA6°
00.03'37"51110 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA7°
00.03'40"93147 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA8°
00.03'41"04112 BRICALLI ERISILIO 1957CASPOGGIO9°
00.03'43"42101 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA10°
00.03'47"40102 SALVETTI GIORGIO 1967SPORTIVA LANZADA11°
00.03'48"13148 BARDEA LINDO 1976SPORTIVA LANZADA12°
00.03'49"77105 PEGORARI LORENZO 1987CASPOGGIO13°
00.03'50"80107 CURTONI MATTIA 1981SC VALTARTANO14°
00.03'55"45129 AGNELLI ROBERTO 1959SPORTIVA LANZADA15°
00.03'55"58117 MOIZI ROBERTO 1971SPORTIVA LANZADA16°
00.03'56"40108 PAROLINI CESARE 1986SPORTIVA LANZADA17°
00.03'56"63150 ROSSI FABIO 1984SPORTIVA LANZADA18°
00.03'58"53136 GIANOLA MATTEO 1986SC PREMANA19°
00.04'00"20104 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA20°
00.04'04"15120 LANDI GIANLUCA 1968SC VALTARTANO21°
00.04'05"01146 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA22°
00.04'05"62121 VITALINI ERMANNO 1960POL ALBOSAGGIA23°
00.04'06"03128 DEL VINCENZO MAURO 1970SPORTIVA LANZADA24°
00.04'07"49116 SALVETTI QUINTO 1956SPORTIVA LANZADA25°
00.04'08"16114 NEGRINI FRANCESCO 1958CASPOGGIO26°
00.04'17"70145 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA27°
00.04'30"21109 BARDEA LORENZO 1967SPORTIVA LANZADA28°
00.04'37"05126 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA29°
00.04'37"50140 BARDEA LUCA 1972SPORTIVA LANZADA30°
00.04'56"26133 ROSSI SABRINA 1977SPORTIVA LANZADA31°
00.05'11"88142 PIGANZOLI GABRIELE 1974SC VALTARTANO32°
00.05'21"68149 NANA GIUSEPPE 1965SPORTIVA LANZADA33°
00.05'39"70143 VIGORELLI GIORGIO 1958SC VALTARTANO34°
00.06'23"19130 FAZZINI ANDREA 1971SC VALTARTANO35°
00.10'56"06151 BONANOMI GIOVANNI 196536°
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